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41 Meeting Internazionale Giovanile "Trofeo Flavio Bustelli"
Lugano, 1. - 2.2.2025

gara 13 Ragazzi, 400m Stile Libero 11 - 16 anni
02.02.2025 - 15:10 Risultati Finale
Vinc2024 15 - 16 4:02.22 VIDAL, Jan SUI Lugano 04.02.2024
Vinc2024 13 - 14 4:27.17 DVORETSKIY, Ivan SUI Lugano 04.02.2024
Record Campionato 15 - 16 3:56.64 COLOMBO, Edoardo ITA Lugano 06.02.2011
Record Campionato 13 - 14 4:13.14 VIDAL, Jan SUI Lugano 06.02.2022
Record Campionato 11 - 12 5:16.05 MANIANI, Yassine NED Lugano 04.03.2007
Pointi: AQUA 2024

Rango An Tempo Pt.

13 - 14 anni

1. LA ROSA, Filippo 11 TECRI 4:26.18 507
50m: 30.54 30.54 150m: 1:37.93 34.20 250m: 2:45.87 33.85 350m: 3:53.80 33.74

100m: 1:03.73 33.19 200m: 2:12.02 34.09 300m: 3:20.06 34.19 400m: 4:26.18 32.38

2. SALZMANN, Elias 11 Nuoto Sport Locarno 4:31.74 476
50m: 31.59 31.59 150m: 1:40.68 34.60 250m: 2:50.03 34.25 350m: 3:59.13 34.29

100m: 1:06.08 34.49 200m: 2:15.78 35.10 300m: 3:24.84 34.81 400m: 4:31.74 32.61

3. MEREGHETTI, Lorenzo 11 NMIL 4:32.27 473
50m: 31.28 31.28 150m: 1:39.44 34.52 250m: 2:48.48 34.46 350m: 3:58.60 35.33

100m: 1:04.92 33.64 200m: 2:14.02 34.58 300m: 3:23.27 34.79 400m: 4:32.27 33.67

4. TIRRI, Andrea 12 Lugano Aquatics 4:32.72 471
50m: 30.27 30.27 150m: 1:38.13 34.43 250m: 2:48.29 35.20 350m: 3:59.08 35.31

100m: 1:03.70 33.43 200m: 2:13.09 34.96 300m: 3:23.77 35.48 400m: 4:32.72 33.64

D'ALFONSO, Michelangelo 11 Team Legnano Nuoto 4:32.72 471
50m: 31.21 31.21 150m: 1:39.82 34.66 250m: 2:49.42 34.92 350m: 3:59.28 35.02

100m: 1:05.16 33.95 200m: 2:14.50 34.68 300m: 3:24.26 34.84 400m: 4:32.72 33.44

6. SCARPACI, Nicolò 11 A-Club Swimming Team Savosa SA 4:37.07 449
50m: 31.79 31.79 150m: 1:41.40 35.21 250m: 2:51.47 35.03 350m: 4:02.20 35.55

100m: 1:06.19 34.40 200m: 2:16.44 35.04 300m: 3:26.65 35.18 400m: 4:37.07 34.87

15 - 16 anni

1. TIRRI, Gerardo 09 Lugano Aquatics 3:56.16 725
Record della Manifestazione

50m: 27.34 27.34 150m: 1:26.83 29.90 250m: 2:26.54 29.55 350m: 3:26.83 30.02
100m: 56.93 29.59 200m: 1:56.99 30.16 300m: 2:56.81 30.27 400m: 3:56.16 29.33

2. DALLE CRODE, Nicolo' 09 NMIL 4:05.68 644
50m: 28.60 28.60 150m: 1:30.06 31.16 250m: 2:32.53 31.23 350m: 3:35.82 31.79

100m: 58.90 30.30 200m: 2:01.30 31.24 300m: 3:04.03 31.50 400m: 4:05.68 29.86

3. TETTAMANTI, Edoardo 09 NMIL 4:05.71 644
50m: 28.49 28.49 150m: 1:30.13 30.88 250m: 2:32.87 31.67 350m: 3:35.90 31.62

100m: 59.25 30.76 200m: 2:01.20 31.07 300m: 3:04.28 31.41 400m: 4:05.71 29.81

4. VARNERO, Edoardo 09 PHO 4:17.29 561
50m: 29.19 29.19 150m: 1:32.00 32.05 250m: 2:38.58 33.32 350m: 3:45.38 33.16

100m: 59.95 30.76 200m: 2:05.26 33.26 300m: 3:12.22 33.64 400m: 4:17.29 31.91

5. DVORETSKIY, Ivan 10 Lugano Aquatics 4:17.44 560
50m: 29.21 29.21 150m: 1:33.56 32.57 250m: 2:39.80 33.21 350m: 3:46.04 33.03

100m: 1:00.99 31.78 200m: 2:06.59 33.03 300m: 3:13.01 33.21 400m: 4:17.44 31.40

6. BASTIDA CABALLERO, Matias 09 NMIL 4:17.47 560
50m: 28.78 28.78 150m: 1:32.78 32.27 250m: 2:39.34 33.19 350m: 3:46.23 33.22

100m: 1:00.51 31.73 200m: 2:06.15 33.37 300m: 3:13.01 33.67 400m: 4:17.47 31.24


